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Norden Estates AB (publ) – Styrelseordförande ökar innehav till cirka 
13,7 procent 
 
Sösdala, 4 mars 2026 
 
Norden Estates AB (publ) (”Norden Estates” eller ”Bolaget”) meddelar att 
styrelseordförande Jonathan Karlsson den 3 mars 2026, genom privat investering, 
har förvärvat 86 413 aktier i Bolaget till en genomsnittlig kurs om 0,58 kronor per 
aktie. 
 
Förvärvet har genomförts på marknaden och innebär att Jonathan Karlsson ökar sitt 
personliga aktieinnehav i Norden Estates. 
 
Efter transaktionen uppgår Jonathan Karlssons totala innehav, privat och genom KAMOJO 
Invest AB, till 5 476 378 aktier i Norden Estates AB (publ), motsvarande cirka 13,7 procent 
av Bolagets aktier. 
 
– "Som grundare och styrelseordförande har jag ett långsiktigt engagemang i bolaget. 
Förvärvet speglar min fortsatta övertygelse om vår strategi, vår affärsmodell och den 
utveckling vi genomför," säger Jonathan Karlsson, styrelseordförande i Norden Estates 
AB. 
 
Transaktionen kommer att rapporteras till Finansinspektionen i enlighet med EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). 
 
 
Följ Norden Estates på LinkedIn för löpande uppdateringar om våra projekt, 
affärsutveckling och arbete med energieffektiva fastigheter. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikael Modig, VD 
E-post info@norden.estate 
Telefon +46 (0) 70 185 76 13 
https://norden.estate/ 
 
 
Om Norden Estates 
Norden Estates är ett svenskt Green Tech-bolag som kombinerar byggnation, energiteknik och 
digitalisering för att revolutionera energianvändningen i fastigheter. Genom våra modulära 
energisystem kan vi sänka en fastighets totala energianvändning med över 50 % och minska 
koldioxidutsläppen med mer än 90 % jämfört med traditionella lösningar – till samma kostnad som 
konventionellt byggande. 
 
Bolagets lösningar bygger på helhetskoncept där byggnation och energisystem samverkar. Detta 
omfattar bland annat prestanda i byggmaterial, lågtempererade värmepumpar, termisk energilagring 
och integrerade system som optimerar hela fastighetens energiförsörjning. Via dotterbolaget 
Zustainment Bygg AB erbjuder vi dessutom totalentreprenad och byggnation av energieffektiva 
industribyggnader och hallar. 
 
Norden Estates strategi är att leda utvecklingen i Norden och stegvis expandera internationellt. 
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